Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.04.2020 № 1087

[bookmark: _Hlk536688960]Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования (местного значения) муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

В соответствии с частью 11 статьи 5 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования (местного значения) муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, согласно приложению 1.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политикеПьянкова В.И.

Глава города Рубцовска	Д.З. Фельдман
image1.jpeg